CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 121/2025 - VCM

Ao Senhor

Leonídio Bouças

Deputada Estadual

Belo Horizonte - MG

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar a viabilização de recursos financeiros para
aquisição de um caminhão pipa para atendimento das demandas do nosso

município.

O município tem um caminhão pipa antigo e constantemente quebrado e

com o crescimento inesperado de bairros na cidade, aumentaram também os

canteiros centrais nas diversas avenidas, praças e jardins. Ultimamente com a

diminuição das chuvas e a temperatura cada vez mais elevada é preciso molhar as

gramas e outras plantas nos citados locais.

Na certeza de podermos contar com a vossa valiosa colaboração,
antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

| Apis Tudo
DE ALENCAR Nauighio Cp dono FERREIRAJ Vereadora VIEIRA

Vice-presidente

AA —

GILMAR VIDAL SOUZA -

Vereador FILHO
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br